
Přehled symbolů

URČENO K DIAGNOSTICE IN VITRO

Dokument č. 1000000085009 v00 CZE

English Source: 1000000039141 v02

1 z 1

Toto je obecná legenda vysvětlující význam symbolů,
které se mohou objevit na štítcích tohoto produktu.

Obsah stačí k provedení <n> testů

Diagnostické lékařské zařízení in vitro

Oprávněný zástupce pro Evropské
společenství
Katalogové číslo

Sériové číslo

Datum výroby

Limit teploty

Číslo součásti

Kód dávky

Výrobce

Datum spotřeby

Prostudujte si návod k použití

Zaškrtávací políčko potvrzující, že do lahvičky
bylo přidáno 100 ml ethanolu.
Evropské označení shody

Symbol zdravotního rizika – Vysvětlení
jednotlivých symbolů rizik a příslušná
prohlášení o rizicích naleznete
v bezpečnostních listech (SDS),
které lze stáhnout na adrese
http://support.illumina.com/sds.html
Symbol rizika vznícení – Vysvětlení
jednotlivých symbolů rizik a příslušná
prohlášení o rizicích naleznete
v bezpečnostních listech (SDS),
které lze stáhnout na adrese
http://support.illumina.com/sds.html
Symbol rizika – Vysvětlení jednotlivých
symbolů rizik a příslušná prohlášení o rizicích
naleznete v bezpečnostních listech (SDS),
které lze stáhnout na adrese
http://support.illumina.com/sds.html

Autorská práva a ochranné známky
© 2019 Illumina, Inc. Všechna práva vyhrazena. Všechny ochranné
známky jsou vlastnictvím společnosti Illumina, Inc. nebo jejich
příslušných vlastníků. Informace o konkrétních ochranných známkách
naleznete na adrese www.illumina.com/company/legal.html.

Kontaktní údaje

Il lumina

5200 Illumina Way

San Diego, Kalifornie
92122 U.S.A.

+1 800 809 ILMN (4566)

+1 858 202 4566 (mimo
Severní Ameriku)

techsupport@illumina.com

www.illumina.com

Illumina Cambridge
Limited

Chesterford Research
Park, Little Chesterford

Saffron Walden, CB10 1XL

SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ

Australský sponzor

Illumina Australia Pty Ltd

1 International Court

Scoresby, Victoria, 3179

Austrálie

http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html
http://www.illumina.com/company/legal.html

	Autorská práva a ochranné známky
	Kontaktní údaje

